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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer, set relevant
måleudstyr og gennemgået mundtligt procedure for 3- timers
regel når kølepligtige fødevarer ikke kan holdes under 5°C og
gennemgået mundtligt procedure for nedkøling. Vejledt om at
løfte fødevarer fra gulv på frost, så risikoen for kontaminering
mindskes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Medarbejder har mundtligt redegjort for procedure for
rengøring af borde ved udeservering og udskiftning af klude.
Indvendigt i opvaskemaskinerne herunder spulearme og
kanter, bordoverflader, emfang over komfur og gulv i
produktionsområdet herunder kanter under tungt inventar.
Vejledt om øget frekvens på hylder under komfur.
Følgende er konstateret: I kølerum ses enkelte sorte pletter på
væg og nogle hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring og evt. en
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desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er udarbejdet et punkt på
vedligeholdelsesplanen vedrørende plan for lager herunder gulve og loft. Vejledt om vedligeholdelse af bagdør.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Virksomheden har fluenet på
bagdør i produktionslokalet der dækker hele døren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
3-timers opbevaring uden for køl, opvarmning og nedkøling fra maj 2022 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at hænge kontrolrapport mere synlig for kunderne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel i deres menukort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


